ACI RACING WEEKEND
AUTODROMO "P. TARUFFI"

C.l. GRAN TURISMO GT3

RISULTATI PROVE LIBERE 2° TURNO

mt 4.085

POS

CoOo~NOOA~WN =

311

24

3
59
302
6

CONCORRENTE/CONDUTT.

SCHIRO'-BERTON
CASE'-GATTUSO
FERRARA-MAGLI
TANCA-ZAUGG
BORTOLOTTI-VIBE
MANCINELLI-GERI
SINI-COSTANTINI
FRASSINETI-BERE
MORA-WRIGHT
MUGELLI-DI AMAT
MAPELLI-AMICI
RANGONI-MULACCH
BABINI-CECCATO
LUCCHINI-VENTUR
DONATIVI-POSTIG
COMANDINI-GAGLI
CAMATHIAS-CALAM
FRANCIONI-BIAGI
GAI-BONTEMPELLI
MANTOVANI
CAPELLO-ZONZINI

NAZ TEAM

SC. VILLORBA CORSE
SCUDERIA BALDINI 27
EASY RACE

RATON RACING
IMPERIALE RACING SR
RACING STUDIOS
SOLARIS MOTORSPORT
OMBRA SRL

SPORT AND YOU

MP1 CORSE

AUDI SPORT ITALIA
ROAL MOTORSPORT
IMPERIALE RACING SR
BMS SCUDERIA ITALIA
EBIMOTORS

ROAL MOTORSPORT
AUTORLANDO SPORT
RACING STUDIOS
TEAM MALUCELLI

AUTO

FERRARI 458 ITALIA
FERRARI 458 ITALIA
FERRARI 458 ITALIA
LAMBORGHINI HURACA
LAMBORGHINI GALLAR
MCLAREN MP4-12C
CHEVROLET CORVETTE
FERRARI 458 ITALIA
MERCEDES SLS AMG
FERRARI 458 ITALIA
AUDI R8 LMS

BMW 74

LAMBORGHINI GALLAR
FERRARI 458 ITALIA
PORSCHE 911 GT3 R
BMW z4

PORSCHE 997.
MCLAREN MP4-12C
FERRARI 458 ITALIA

ANTONELLI MOTORSPOR LAMBORGHINI HURACA

AUDI SPORT ITALIA

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE Temp:
COND. ASFALTO

Temp:

°C Stato:

18°C Umidita: 60%

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 01-02-03 MAGGIO 2015

AUDI R8 LMS

GR CL

TEMPO

1'34.000
1'34.339
1'34.389
1'34.819
1'34.982
1'35.050
1'35.098
1'35.140
1'35.191
1'35.227
1'35.246
1'35.246
1'35.286
1'35.345
1'35.649
1'36.002
1'36.225
1'36.237
1'36.443
1'39.867
1'47.309

ORA INIZIO (

) 18:10

DIST GIR/TOT

0.339
0.389
0.819
0.982
1.050
1.098
1.140
1.191
1.227
1.246
1.246
1.286
1.345
1.649
2.002
2.225
2.237
2.443
5.867
13.309

19/24
11/24
18/19
19/21
4/24
12/17
21/22
15/24
9/24
5/27
3/21
10/24
8/22
15/19
9/24
19/22
10/25
3/20
11/25
22/24
3/6

MEDIA

156.446
155.884
155.802
155.095
154.829
154.718
154.640
154.572
154.489
154.430
154.400
154.400
154.335
154.239
153.749
153.184
152.829
152.810
152.483
147.255
137.043

ORA FINE (

VEL

229.3
230.3
229.3
230.3
229.3
227.8
233.9
229.3
228.8
230.8
226.9
224.5
227.8
229.8
228.8
221.7
226.9
225.4
230.8
226.9
225.4

) 19:02
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